

**Huset Appel ApS**  
Strømmesbølgevej 32, 6880 Tarm

**CVR-nr. 39 01 28 47**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

---

Jørgen Lisby Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Huset Appel ApS Strømmesbølvej 32 6880 Tarm
	Telefon: 20652460
	E-mail: kontakt@husetappel.dk
	CVR-nr.: 39 01 28 47
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Makhoul, formand Kaj Lauritsen Jens Christian Pedersen
<b>Direktion</b>	Kaj Lauritsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBANK Vestergade 1 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med køb og salg af vin, spiritus og delikatesser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.242 kr. mod -175.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.290 kr. mod -176.231 kr. sidste år. Resultatet for 2020 er ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende selskabets kapitalberedskab.

I 2020 har selskabet overdraget aktiviteten med køb og salg af vin, spiritus og delikatesser til et nystiftet associeret selskab. Det har vist sig at driften af dette selskab ikke har levet til forventningerne og selskabet er tvangsopløst d. 3. december 2020. Som følge heraf er aktiviteten tilbageført til selskabet.

### Den forventede udvikling

Når selskabets varelager er afhændet er det planen, at selskabet skal lukkes. Det forventes, at der træffes beslutning herom i løbet af 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.242</b>	<b>-175.937</b>
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-255</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.242</b>	<b>-176.192</b>
4 Tab på udlån til associeret virksomhed	-157.168	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-364</u>	<u>-39</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-166.290</u></b>	<b><u>-176.231</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.290</u>	<u>-176.231</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-166.290</u></b>	<b><u>-176.231</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>170.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.943	18.815
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.529</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.943</u>	<u>31.344</u>
Likvide beholdninger	<u>46.602</u>	<u>41.704</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.545</u></b>	<b><u>243.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.545</u></b>	<b><u>243.048</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	430.000	430.000
Overført resultat	-1.068.112	-901.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-638.112</b>	<b>-471.822</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.406	88.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.002	612.559
Anden gæld	57.249	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.657	714.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>789.657</b>	<b>714.870</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>151.545</b>	<b>243.048</b>

- 1 Selskabets kapitalbreredskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	430.000	-901.822	-471.822
Årets overførte underskud	0	-166.290	-166.290
	<b><u>430.000</u></b>	<b><u>-1.068.112</u></b>	<b><u>-638.112</u></b>

## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalbreredskab

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et underskud på 166.290 selskabskapitalen pr. 31. december 2020 er negativ med 638.112 kr. Selskabets økonomiske situation indikerer væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Majoriteten af selskabets kapitalejere har givet tilsagn om at lade lån henstå rente- og afdragsfrie indtil videre samt understøtte selskabet med yderligere likviditet, hvis der bliver behov herfor. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke foretaget optælling af varelageret pr. 31. december 2020. Den anførte lagerværdi er medtaget ud fra et af ledelsen foretaget skøn.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>255</u>
	<b>0</b>	<b>255</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>4. Tab på udlån til associeret virksomhed</b>		
Tab på udlån til Pingvin & Co ApS	<u>-157.168</u>	<u>0</u>
	<b>-157.168</b>	<b>0</b>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>364</u>	<u>39</u>
	<b>364</b>	<b>39</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 193 t. kr., som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke med strækkelig sikkerhed kan forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.